PRODUCT DATASHEET
DS-SL.GC2.36V24A.Li
2026-05-30
SUNLIGHT LiFePO4 36V 24Ah Tractieaccu
Battery / Accu  |  SUNLIGHT  |  SL.GC2.36V24A.Li
Zonder aanhoudende 36V 24Ah-stroomsterkte en 72A piekvermogen lopen uw
apparatuur risico op onderprestatie en verminderde operationele inzetbaarheid. De
geavanceerde LiFePO4-chemie biedt een superieure levensduur en verbeterde
veiligheid, waardoor vervangingsintervallen worden verlengd en de totale
eigendomskosten worden verlaagd.
Kenmerken
• Constante 36V 24Ah stroomafgifte met 72A piekvermogen zorgt ervoor dat uw
apparatuur gedurende langere perioden op topprestaties werkt, waardoor meer werk
per lading kan worden voltooid.
• Geoptimaliseerd voor tractietoepassingen, waaronder golfkarren,
reinigingsmachines, hoogwerkers, maritieme toepassingen en industrie, voor
betrouwbare stroomvoorziening voor mobiliteit en operationele taken.
• Geavanceerde LiFePO4-chemie levert een superieure levensduur per cyclus en
verbeterde veiligheid in vergelijking met conventionele accu-technologieën, waardoor
vervangingsfrequentie en langetermijnkosten worden verlaagd.
NOMINALE SPANNING
36 V
NOMINALE CAPACITEIT (C20)
24 Ah
GEWICHT
12,1 kg
Technische Specificaties
 General Information
 Technologie Tractie Accu (Compleet)
 Chemie LiFePO4 (Lithium IJzer Fosfaat)
 Elektrische Specificaties
 Nominale Spanning 36 V
 Nominale Capaciteit (C20) 24 Ah
 Fysieke Specificaties
 Lengte 261 mm
 Breedte 179 mm
 Hoogte 283 mm
 Gewicht 12,1 kg
Regelgeving
Standards: EN 50342, EN 61427, EN 62133, IEC 62619, UN 38.3
Regulatory: CE | Bebat | ADR
Productidentificatie
Artikelcode: SL.GC2.36V24A.Li
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.